



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

Nº 062/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 099



LOTE 1

Fornecedor - Grande Porte Data: 30/10/2023 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2	1.000	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
3	1.000	SERVICOS	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
4	12.000	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
5	12.000	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
6	12.000	MENSAL	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
7	12.000	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.700,00	R\$ 20.400,00
8	12.000	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
9	12.000	MENSAL	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
10	12.000	MENSAL	GESTAO TRIBUTARIA - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
11	12.000	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
12	12.000	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
13	12.000	MENSAL	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
14	12.000	MENSAL	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
15	12.000	MENSAL	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
16	12.000	MENSAL	PATRIMONIO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
17	12.000	MENSAL	PATRIMONIO - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
						Total:	R\$ 208.460,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	12.000	MENSAL	PATRIMONIO - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
19	12.000	MENSAL	FROTAS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
20	12.000	MENSAL	FROTAS - CAMARA MUNICIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
21	12.000	MENSAL	FROTAS - SAAE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
22	12.000	MENSAL	CONTROLE INTERNO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
23	12.000	MENSAL	PORTAL ELETRONICO DE SERVICOS AO CIDADAO - WEB - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 645,00	R\$ 7.740,00
24	12.000	MENSAL	LEIS E ATOS NORMATIVOS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
25	12.000	MENSAL	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DE ISSQN BANCARIO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
26	12.000	MENSAL	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DOS CARTORIOS - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
27	12.000	MENSAL	CONTROLE E ADMINISTRACAO DE PROTOCOLO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
28	12.000	MENSAL	SISTEMA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL ELETRONICA - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
29	12.000	MENSAL	SISTEMA WEB LEI DE ACESSO A INFORMACAO - PREFEITURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 740,00	R\$ 8.880,00
						Total:	R\$ 208.460,00

LOTE 2

Fornecedor - Grande Porte Data: 30/10/2023 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.000	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.850,00	R\$ 46.200,00
						Total:	R\$ 46.200,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/11/2023 09:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.000	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.851,42	R\$ 46.217,04
						Total:	R\$ 46.217,04

LOTE 3

Fornecedor - Grande Porte Data: 30/10/2023 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.000	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.130,00	R\$ 13.560,00
						Total: R\$ 13.560,00	

Fornecedor - ME/EPP Data: 31/10/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	12.000	MENSAL	SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.135,74	R\$ 13.628,88
						Total: R\$ 13.628,88	